
 

 

 

О подтверждении квалификационной категории 

спортивного судьи 

 

 

    В соответствии с пунктом 41 Положения о спортивных судьях, утвержденным  

приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (вступил в силу 

13.06.2017) (зарегистрирован Минюстом России 31 мая 2017 г., 

регистрационный № 46917), с изменениями, внесенными приказами Минспорта 

России от 13 февраля 2018 г. № 123, (вступил в силу 26.03.2018) 

(зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г., 

регистрационный № 50353), от 26 октября 2018 г. № 914 (вступил в силу 

01.12.2018) (зарегистрирован Минюстом России 19 ноября 2018 г., 

 регистрационный № 52710)  

п р и к а з ы в а ю: 

  1. Подтвердить  квалификационную категорию «Спортивный судья первой 

категории»                    по художественной гимнастике: 

 

Арутюнян Лилит Арменовна 

 

Гришина Нелли Евгеньевна 

 

 

Директор 

Федерации                                                                                          Г.А.Санникова 
 

 

 

 

 
  

 
 
 

ФЕДЕРАЦИЯ  ХУДОЖЕСТВЕННОЙ   ГИМНАСТИКИ  

Нижегородской области 
 

 

 

П Р И К А З 
 

__17.04.2019___________                                                              №_____3________ 

г.Нижний Новгород 


